
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社医療用医薬品部門にて｢ルビスタ®嘔吐物処理キット｣の販売(取扱い)を開始させて 

いただくことをご案内いたしましたが、商品管理情報につきまして下記にご連絡申し上げます。    

つきましては、ご用命の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

                 謹白 

 

記 

 

１．商品管理情報： 

 

 

 

 

 

 

 

 

２．出荷開始予定等： 

 ＊９月１日(月)より特約店様への出荷を開始いたしております。 

平成26年9月 

商品管理情報についてのご案内 

販売元： 杏林製薬株式会社
発売元： キョーリン メディカルサプライ株式会社

梱包

入数 重量 縦 横 高さ 重量 縦 横 高さ

1ｾｯﾄ 5 00,691 00,090 00,256 00,178 03,855 00,210 00,495 00,273

2,700

※希望小売価は税抜価格です。

1ｾｯﾄ 4987-060-00812-1 1-4987-060-00812-8

品　　名 包　装
個装重量(g)・サイズ(mm) 梱包重量(g)・サイズ(mm)

品　　名 包　装 ＪＡＮコード ＩＴＦコード
希望小売価

(円)

    先生 


